Ofício nº 339/2014 – GP/SEC
Sorriso, 29 de abril de 2014.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei, Requerimentos e Indicações.

Exmo. Senhor Prefeito,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência o Autógrafo de Lei nº 040/2014; os Requerimentos nºs 100/2014, 101/2014, 102/2014, 103/2014 e 105/2014; e as Indicações nºs 136/2014, 141/2014 e 142/2014; referentes às matérias tramitadas na 13ª Sessão Ordinária do ano de 2014 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 29 de abril, último.
Respeitosamente,

MARILDA SAVI
Presidente